
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRI TÔN 
 

Số: 02/GPMT-UBND 

 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Tri Tôn, ngày  06  tháng 02  năm 2024 

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN  
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Bảo vệ môi; 

Xét công văn số 06/CV-NKSGTĐ/2024 ngày 02 tháng 02 năm 2024 của 

Công Ty TNHH nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An Giang- Chi nhánh Tri Tôn về việc 

bổ sung địa chỉ trong giấy phép môi trường và báo cáo đề xuất cấp phép của dự án 

Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức - An Giang – Chi nhánh Tri Tôn và hồ sơ kèm theo;  

Theo Tờ trình số 103/TTr-PTNMT ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Phòng 

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt bổ sung thêm địa chỉ trong giấy phép 

môi trường của dự án Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức - An Giang - CN Tri Tôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Cấp phép cho Công Ty TNHH nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An 

Giang- CN Tri Tôn, địa chỉ liên hệ tại: Số 18, đường Trần Hưng Đạo, Khóm 6, Thị 

trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang được thực hiện các hoạt động bảo vệ 

môi trường của dự án “Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An Giang Chi nhánh Tri Tôn”, 

địa chỉ của dự án: số 18, đường Trần Hưng Đạo, Khóm 6, Thị trấn Tri Tôn, huyện 

Tri Tôn, tỉnh An Giang. Các nội dung khác trong Báo cáo đề xuất cấp phép môi 

trường của Công ty Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An Giang Chi nhánh Tri Tôn và 

phục lục 01, 02, 03 đính kèm theo nội dung giấy phép môi trường số 09/GPMT-

UBND ngày 06 tháng 12 năm 2023 của UBND huyện Tri Tôn thì không thay đổi. 

1. Thông tin chung của dự án đầu tư: 

1.1 Tên dự án đầu tư: “Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An Giang CN Tri Tôn”. 

1.2 Địa điểm hoạt động: số 18, đường Trần Hưng Đạo, Khóm 6, Thị trấn Tri 

Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang.  



1.3 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 1602169816-001, đăng ký lần 

đầu ngày 09 tháng 5 năm 2023 do Phòng đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu 

tư tỉnh An Giang cấp. 

1.4 Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Dự án y tế (nha khoa) khám, 

chữa bệnh nha khoa. 

1.5 Phạm vi, quy mô, công suất của cơ sở đầu tư:  

- Phạm vi: tại Khóm 6, thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang, với tứ 

cận như sau: 

+ Phía Bắc giáp với Mỳ Cay Seoul Tri Tôn. 

+ Phía Nam giáp với Quỹ Tín Dụng Nhân Dân Tri Tôn. 

+ Phía Đông giáp với đường Trần Hưng Đạo. 

+ Phía Tây giáp với nhà dân sinh. 

Tọa độ khu vực thực hiện dự án 

Góc ranh 

dự án 

Tọa độ 

X Y 

1 1152776 527278 

2 1152771 527300 

3 1152764 527298 

4 1152764 527274 

- Quy mô: Tổng vốn đầu tư của dự án là 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng) 

theo giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, thuộc nhóm C (phân loại theo tiêu chí 

quy định của pháp luật về đầu tư công). 

- Công suất của dự án: Tổng số ghế nha khoa của dự án là 05 ghế nha khoa. 

- Quy trình hoạt động tại dự án nhưu sau: 

  



 

Thuyết minh quy trình 

- Khi có khách hàng đến, tiếp tân sẽ tư vấn xem khách cần thực hiện dịch vụ 

nào (Chẳng hạn: Nhổ răng sửa em bé hoặc em bé bị nhức răng, đau răng, hoặc 

khám chữa răng đau cho người lớn, trồng răng, bao bọc răng, niềng răng,…). 

 - Tiếp tân sẽ yêu cầu khách hàng ngồi chờ đến lượt theo thứ tự. Đến lượt 

Bác sỹ sẽ khám và tư vấn xem nhu cầu của khách hàng là chữa trị răng hay có nhu 

cầu làm đẹp răng và bác sỹ sẽ trực tiếp điều trị cho khách hàng. Dự án chỉ phục vụ 

khám điều trị, kê đơn thuốc cho khách hàng, không lưu bệnh tại dự án. 

 - Phòng khám thực hiện nhiều phương pháp cũng như các dịch vụ điều trị 

nhưng không lưu bệnh tại dự án quá 11 giờ. 

2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm 

theo: 

2.1. Được phép xả nước thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ 

môi trường quy định tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.2. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi trường 

quy định tại Phụ lục 2 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.3. Yêu cầu khác về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 3 ban hành kèm 

theo Giấy phép này. 

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Chủ dự án được cấp phép môi 

trường:  

1. Có quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 47 Luật Bảo vệ môi trường. 

  2. Công Ty TNHH Nha khoa Sài Gòn Tâm Đức An Giang - CN Tri Tôn  có 

trách nhiệm: 

2.1. Chỉ được phép thực hiện các nội dung cấp phép sau khi đã hoàn thành 

các công trình bảo vệ môi trường tương ứng. 

2.2. Vận hành thường xuyên, đúng quy trình các công trình xử lý chất thải 

bảo đảm chất thải sau xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường; có biện pháp giảm 

thải tiếng ồn, độ rung đáp ứng yêu cầu bảo vệ môi trường; quản lý chất thải theo 

quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm trước pháp luật khi chất ô nhiễm, tiếng 

ồn, độ rung không đạt yêu cầu cho phép tại Giấy phép này và phải dừng ngay việc 

xả nước thải, khí thải, phát sinh tiếng ồn, độ rung thực hiện các biện pháp khắc 

phục theo quy định của pháp luật. 

2.3. Thực hiện đúng, đầy đủ các yêu cầu về bảo vệ môi trường trong Giấy 

phép môi trường này và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường. 

2.4. Báo cáo kịp thời về cơ quan cấp giấy phép môi trường (UBND huyện 

Tri Tôn, Phòng Tài nguyên và Môi Trường), cơ quan chức năng ở địa UBND Thị 

trấn Tri Tôn) nếu có xảy ra các sự cố đối với các công trình xử lý chất thải, sự cố 

khác dẫn đến ô nhiễm môi trường. 



2.5. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi khác với các nội dung quy 

định tại Giấy phép này phải kịp thời báo cáo đến cơ quan cấp phép. 

Điều 3. Thời hạn Giấy phép: 10 năm (từ ngày 06 tháng 12 năm 2023 đến 

ngày 06 tháng 12 năm 2033). 

Điều 4. Giấy phép môi trường này thay thế giấy phép môi trường số 

09/GPMT-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2023 của UBND huyện Tri Tôn (Các phụ 

lục kèm theo Giấy phép môi trường số 09/GPMT-UBND ngày 06 tháng 12 năm 

2023 của UBND huyện Tri Tôn vẫn không thay đổi về nội dung).  

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tri Tôn, UBND Thị trấn Tri 

Tôn tổ chức kiểm tra việc thực hiện nội dung cấp phép, yêu cầu bảo vệ môi trường 

đối với cơ sở được cấp phép theo quy định của pháp luật./. 

 
Nơi nhận: 
- Chủ dự án; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lãnh đạo VP; 

- Phòng TN-MT; 

- Phòng KT-HT; 

- UBND Thị trấn Tri Tôn; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, Trọng. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Trí 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-06T15:43:09+0700
	Việt Nam
	Uỷ Ban Nhân Dân Huyện Tri Tôn<triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




